
２０２５年７月吉日 

公認スキー指導員 殿 

公認スキー準指導員 殿 

 

大阪府スキー連盟 教育部 

 

２０２６年度  近畿スキー指導員会 功労顕彰者の推薦について 

平素は大阪府スキー連盟の運営にご協力を賜り厚くお礼申し上げます。 

さて、表題の件につきまして、下記の該当者の中で、推薦を希望される方は大

阪府スキー連盟教育部までお知らせください。 

なお、近畿スキー指導員会関連事業運営の一助としてご芳志（１万五千円）を

お願いいたします。 

記 

○  申請資格  ・当会会員で昭和４１年生まれ（以前）の指導員（準指導員） 

・資格取得後、２０年以上指導活動をし、功労のあった人 

（平成１７年以前に準指導員に合格し功労のあった人） 

○  申請締切 ２０２５年７月３１日(木)  厳守でお願いします 

 

○  申 請 先 大阪府スキー連盟ホームページ お問い合わせフォームに 

 下記項目をご記載頂き、教育部宛てでお知らせください。 

 

・氏名（顕彰額に記名します楷書で正確にお願いします） 

・生年月日 

・準指導員、指導員の資格・取得年（両方ご記載ください） 

・住所（郵便番号より） 

・電話番号 

・携帯番号 

※年月につきましては、昭和・平成でご記載ください。 

 

以上 


